PORTARIA Nº 15.522, DE 26/11/2018.

RETIFICA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Retificar  na  Portaria  nº  15.398  de  27/09/2018,  que   nomeou
Comissão Permanente de Inventário Físico de Bens Imóveis,o seguinte:

Onde se lê:

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO

Juliano Adriano Cardoso SEMSU 21911 Presidente

Leia-se:

NOME SECRETARIA MATRICULA FUNÇÃO

Juliano Adriano Cardoso SETRANS 21911 Presidente

 Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos na data de 27/09/2018.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria
15.485, de 09/11/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal